
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH LAI CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:          /QĐ-UBND Lai Châu, ngày       tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh  

Lai Châu lần thứ V năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 165/2006/QĐ-TTg ngày 14/7/2006 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại 

Tờ trình số 08/TTr-LHH ngày 16/02/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Lai Châu 

lần thứ V năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Cao Sơn, Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ 

thuật - Trưởng ban. 

2. Bà Bùi Thị Lệ Dung, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Phó 

Trưởng ban. 

3. Ông Lê Xuân Tiến, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Thành viên. 

4. Ông Tống Văn Dương, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn - Thành viên. 

5. Ông Nguyễn Đức Thuận, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Thành 

viên. 

6. Ông Hoàng Văn Trinh, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh - Thành 

viên. 

7. Ông Phạm Ngọc Đang, Phó Bí thư Tỉnh đoàn - Thành viên. 



2 

8. Bà Trần Thị Hạnh, Phó Trưởng ban, Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh - 

Thành viên. 

9. Ông Vũ Văn Chúc, Tổng Thư ký Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ 

thuật - Thành viên thư ký. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật. 

- Tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật trên phạm vi toàn tỉnh; xây dựng, ban 

hành Thể lệ và kế hoạch tổ chức Hội thi. Hướng dẫn các sở, ban, ngành, UBND 

các huyện, thành phố, các cơ quan đơn vị có liên quan tổ chức phát động Hội thi 

sáng tạo kỹ thuật; lựa chọn các giải pháp sáng tạo kỹ thuật tiêu biểu gửi tham dự 

Hội thi sáng tạo kỹ thuật toàn quốc. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban trực tiếp phân công. 

- Ban Tổ chức Hội thi sử dụng con dấu của Liên hiệp các Hội Khoa học 

và Kỹ thuật tỉnh để giao dịch. 

- Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

UBND tỉnh; Chủ tịch Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, 

ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Báo Lai Châu, Đài PT - TH tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: V2, V4; 

- Lưu: VT, Vx2. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tống Thanh Hải 

 

 


		2022-02-18T08:56:29+0700
	Tống Thanh Hải


		2022-02-18T09:50:56+0700


		2022-02-18T09:50:56+0700


		2022-02-18T09:50:56+0700




